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natatoria

50 Torpedo

Spresiano, Sabato 18/01/2020 ore 19:20

Cron: M - Base vasca: 25
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Atleta

TROTTA CLAUDIA
BASSO GAIA
ZORZETTO MATILDE
PIZZATO ALICE
GARBELOTTO IRENE

HIBRAHIMI ALISIA
BASSO LEO

GASTALDO MADDALENA
SARRI MIRYAM ASHLEY
MODENESE BENEDETTA

PAGOTTO MADDALENA
BONAS MADDALENA
ZANETTI CONSUELO
BERTON ELISA

CASINI MARIA VITTORIA
BERTIN MARIA
MARINOZZI ANTONELLA
SACAPANO MARJORIE

POLONI EMMA
LAMBIASSI GRETA
COLLODET AURORA
QUER ARIANNA
ROBERTI NICOLE
PERRONE FRANCESCA
ZAMPROGNO EMMA
PAVAN SOFIA

PIOVESAN VANESSA
BON ELISA

DUS GIULIA
TURCHETTO CAROLINA
TACCHETTO MARA
LUCCHETTA JASMINE
BELLUOMINI ASIA
PERAZZETTA CECILIA

GATTO BEATRICE
SANSON ANGELICA
SARTOR VITTORIA
NABONG ANGELICA
NONOMINATO SOFIA
STECCA MATILDE
DANIELI ARIANNA
KLEISS GIULIA ROSA

2" Giornata Circuito SWIMTEEN

RISULTATI

Serie

Anno
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2004
2006
2006
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2009
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2008
2008
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2007
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2004
2007
2005
2007
2008

2006
2004
2004
2006
2004
2006
2005
2007
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2007
2005
2006
2004
2004
2008
2007

Foglion. 1
18/01/2020

Cat.: Assoluti Femmine

Societa

AQUAFIT 2.0 SSDRL
PIAVE NUOTO

PIAVE NUOTO

PIAVE NUOTO

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

PIAVE NUOTO

PIAVE NUOTO

STELLA MARINA S.S.D. RL
SSD STILE LIBERO SRL
PIAVE NUOTO

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
SSD STILE LIBERO SRL
PIAVE NUOTO

SSD STILE LIBERO SRL
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
SSD STILE LIBERO SRL

SSD STILE LIBERO SRL
A.S.D. NATATORIUM TREVISO

MONTENUOTO

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
MONTENUOTO
MONTENUOTO

A.S.D. NATATORIUM TREVISO
MONTENUOTO

A.S.D. NATATORIUM TREVISO

MONTENUOTO

PIAVE NUOTO

PIAVE NUOTO

SSD STILE LIBERO SRL
MONTENUOTO

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
A.S.D. NATATORIUM TREVISO
SSD STILE LIBERO SRL

MONTENUOTO

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
MONTENUOTO

A.S.D. NATATORIUM TREVISO
MONTENUOTO

A.S.D. NATATORIUM TREVISO
A.S.D. NATATORIUM TREVISO
SSD STILE LIBERO SRL

Tempo

00:35.1
00:45.4
00:45.9
00:50.0
01:01.4

00:42.9
00:43.5
00:44.9
00:57.3
ASS

00:44.0
00:45.7
00:45.8
00:46.1
00:46.1
00:49.2
00:49.7
00:57.7

00:38.2
00:39.7
00:40.0
00:40.3
00:40.7
00:45.3
ASS
ASS

00:37.9
00:38.4
00:38.7
00:42.1
00:42.6
00:43.0
00:43.0
00:43.6

00:36.8
00:37.5
00:37.5
00:38.7
00:38.8
00:41.1
00:43.1
ASS

Pti


www.natatoria.com

,..e_‘ . . . Foglion. 2
= 2" Giornata Circuito SWIMTEEN 18,31,2020
natatoria
RISULTATI

1° 4 CASARIN SOFIA 2003 MONTENUOTO 00:35.7

2° 7 GAMBATO GIORGIA 2003 MONTENUOTO 00:36.0

3° 6 CREMA GIULIA 2004 MONTENUOTO 00:36.2

4° 5 DALLA COSTA ALESSIA 2006  MONTENUOTO 00:36.4

5° 1  GALLINA ANNA 2004 MONTENUOTO 00:38.4

6° 8 POLLON SARA 2005 SSD STILE LIBERO SRL 00:38.8

7° 3 CONTE GIORGIA 2006 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:41.7

8° 2 COADA ELISABETTA 2009 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:43.5

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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