

### 2<sup>^</sup> Giornata Circuito SWIMTEEN

## **RISULTATI**

**50 Torpedo** 

Serie Cat.: Assoluti Femmine

Spresiano, Sabato 18/01/2020 ore 19:20

Cron: M - Base vasca: 25

Pos	s Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti				
			Aillo	3001014	, cilipo					
Serie n° 7										
1°	2	TROTTA CLAUDIA	2005	AQUAFIT 2.0 SSDRL	00:35.1					
<b>2</b> °	5	BASSO GAIA	2004	PIAVE NUOTO	00:45.4					
3°	3	ZORZETTO MATILDE		PIAVE NUOTO	00:45.9					
<b>4°</b>	4	PIZZATO ALICE		PIAVE NUOTO	00:50.0					
5°	6	GARBELOTTO IRENE	2006	NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.	01:01.4					
Serie n° 6										
1°	6	HIBRAHIMI ALISIA	2008	PIAVE NUOTO	00:42.9					
<b>2</b> °	2	BASSO LEO	2007	PIAVE NUOTO	00:43.5					
3°	5	GASTALDO MADDALENA	2005	STELLA MARINA S.S.D. RL	00:44.9					
<b>4°</b>	4	SARRI MIRYAM ASHLEY		SSD STILE LIBERO SRL	00:57.3					
-	3	MODENESE BENEDETTA	2009	PIAVE NUOTO	ASS					
Se	rie n°	5								
1°	4	PAGOTTO MADDALENA		NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.	00:44.0					
<b>2</b> °	7	BONAS MADDALENA		SSD STILE LIBERO SRL	00:45.7					
3°	8	ZANETTI CONSUELO		PIAVE NUOTO	00:45.8					
4°	1	BERTON ELISA		SSD STILE LIBERO SRL	00:46.1					
4°	2	CASINI MARIA VITTORIA		NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.	00:46.1					
6°	3	BERTIN MARIA		SSD STILE LIBERO SRL	00:49.2					
7°	5	MARINOZZI ANTONELLA		SSD STILE LIBERO SRL	00:49.7					
8°	6	SACAPANO MARJORIE	2008	A.S.D. NATATORIUM TREVISO	00:57.7					
	rie n°									
1°	1	POLONI EMMA		MONTENUOTO	00:38.2					
2°	4	LAMBIASSI GRETA		NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.	00:39.7					
3° 4°	6	COLLODET AURORA		NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.	00:40.0					
4° 5°	2	QUER ARIANNA		MONTENUOTO	00:40.3					
6°	5 8	ROBERTI NICOLE PERRONE FRANCESCA		MONTENUOTO A.S.D. NATATORIUM TREVISO	00:40.7 00:45.3					
-	3	ZAMPROGNO EMMA		MONTENUOTO	00.45.3 ASS					
_	7	PAVAN SOFIA		A.S.D. NATATORIUM TREVISO	ASS					
Sal	rie n°		2000	7	7.00					
1°	4	PIOVESAN VANESSA	2006	MONTENUOTO	00:37.9					
2°	3	BON ELISA		PIAVE NUOTO	00:38.4					
3°	6	DUS GIULIA		PIAVE NUOTO	00:38.7					
4°	_	TURCHETTO CAROLINA		SSD STILE LIBERO SRL	00:42.1					
5°	7	TACCHETTO MARA		MONTENUOTO	00:42.6					
6°	1	LUCCHETTA JASMINE		NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.	00:43.0					
6°	2	BELLUOMINI ASIA		A.S.D. NATATORIUM TREVISO	00:43.0					
8°	8	PERAZZETTA CECILIA		SSD STILE LIBERO SRL	00:43.6					
Serie n° 2										
	5	GATTO BEATRICE	2003	MONTENUOTO	00:36.8					
2°	1	SANSON ANGELICA		NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.	00:37.5					
≥ <b>2°</b>	4	SARTOR VITTORIA	2005	MONTENUOTO	00:37.5					
<b>≜</b> 4°	6	NABONG ANGELICA	2006	A.S.D. NATATORIUM TREVISO	00:38.7					
5°	2	NONOMINATO SOFIA	2004	MONTENUOTO	00:38.8					
€ 6°	3	STECCA MATILDE	2004	A.S.D. NATATORIUM TREVISO	00:41.1					
<sup>2</sup> 7°	7	DANIELI ARIANNA	2008	A.S.D. NATATORIUM TREVISO	00:43.1					
4GARA by Siteland (www.siteland.it) 4, 2, 2, 2, 2, 2, 2, 2, 2, 2, 2, 2, 2, 2,	8	KLEISS GIULIA ROSA	2007	SSD STILE LIBERO SRL	ASS					





# 2^ Giornata Circuito SWIMTEEN

## **RISULTATI**

#### Serie n° 1

1°	4	CASARIN SOFIA	2003 MONTENUOTO	00:35.7
<b>2</b> °	7	GAMBATO GIORGIA	2003 MONTENUOTO	00:36.0
3°	6	CREMA GIULIA	2004 MONTENUOTO	00:36.2
<b>4°</b>	5	DALLA COSTA ALESSIA	2006 MONTENUOTO	00:36.4
5°	1	GALLINA ANNA	2004 MONTENUOTO	00:38.4
6°	8	POLLON SARA	2005 SSD STILE LIBERO SRL	00:38.8
<b>7°</b>	3	CONTE GIORGIA	2006 A.S.D. NATATORIUM TREVISO	00:41.7
8°	2	COADA ELISABETTA	2009 A.S.D. NATATORIUM TREVISO	00:43.5